

信息披露

证券代码:002005

证券简称:德豪润达

公告编号:2015-72

广东德豪润达电气股份有限公司

2015 第三季度报告

前10名无限售条件普通股股东持股情况			
股东名称	持有无限售条件普通股股份数量	股份种类	数量
芜湖德豪投资有限公司	215,366,800	人民币普通股	215,366,800
王熹	34,406,400	人民币普通股	34,406,400
上海中金资产管理有限责任公司	15,824,000	人民币普通股	15,824,000
全国社保基金一一零组合	15,288,331	人民币普通股	15,288,331
杨祥	13,196,700	人民币普通股	13,196,700
中国银行股份有限公司－招商中证沪深300指数证券投资基金	12,340,900	人民币普通股	12,340,900
杨祥	7,214,967	人民币普通股	7,214,967
德通证券股份有限公司	6,580,500	人民币普通股	6,580,500
张冰	5,431,191	人民币普通股	5,431,191
曹子刚	5,429,000	人民币普通股	5,429,000

上述股东之间关联关系或一致行动的说明
上述股东中,第三大股东王熹持有广东德豪润达投资有限公司10%的股份,与本公司存在关联关系,除此以外,其他各股东均不存在关联关系,也不存在一致行动人。除此以外,其他各股东均不存在关联关系,也不存在一致行动人。

前10名普通股股东参与融资融券业务情况说明(如有)
前10名普通股股东中,王熹先生通过信用证券账户持有本公司股份12,000,000股,占本公司总股本的6.00%。除此以外,其他9名普通股股东均未参与融资融券业务。

公司前10名普通股股东、前10名无限售条件普通股股东在报告期内是否进行约定购回交易
□ 适用 √ 不适用
公司前10名普通股股东、前10名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。

二、报告期内优先股股东总数及前十名优先股股东持股情况表
□ 适用 √ 不适用

三、重要事项
一、报告期内主要会计报表项目、财务指标发生变动的情况及原因
√ 适用 □ 不适用

资产负债表项目	2015年9月30日	2014年12月31日	变动比例
公允价值变动损益	2,688,716.06	0	100.00%
投资收益	129,430,503.77	84,012,632.31	54.07%
资产减值损失	81,262,265.45	48,181,268.99	70.15%
营业利润	434,266.67	11,380,472.22	-96.21%
利润总额	474,500,048.88	347,861,441.31	36.52%
净利润	22,700,876.61	43,433,966.01	-47.75%
一年内到期的非流动资产	621,051,932.77	434,000,000.00	43.10%
长期股权投资	484,422,292.01	0	100.00%
预收账款	22,591,330.07	697,987,516.93	-62.72%
应付账款	5,588,019.94	35,382,426.88	-84.26%
应付职工薪酬	4,438,280.01	33,387,764.91	86.98%
应付利息	20,951.57	204,921.93	98.97%
应付股利	2,852,547.07	-9,361,984.32	130.03%
公允价值变动收益	2,688,716.06	0	100%
投资收益	15,581,265.52	5,894,079.00	164.48%
资产减值损失	15,581,265.52	5,894,079.00	164.48%
营业利润	107,239,549.16	111,832,416.93	-2.99%
利润总额	107,239,549.16	111,832,416.93	-2.99%
净利润	52,330,216.64	1,196,366.66	-79.79%
经营活动产生的现金流量净额	-21,911,830.54	36,530,183.86	-122.64%
经营活动产生的现金流量净额	-418,220,160.87	-1,569,234,673.76	68.64%
经营活动产生的现金流量净额	897,436,181.6	1,740,151,577.7	-48.43%
经营活动产生的现金流量净额	307,386,838.9	-130,412,880.6	321.14%

二、重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
√ 适用 □ 不适用
一、以前年度会计政策变更及会计差错更正追溯调整或重述以前年度会计数据

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。
公司负责人王熹、主管会计工作负责人陈旭及会计机构负责人(会计主管人员)郭翠花声明:保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。

一、主要会计数据和财务指标
公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据
□ 是 √ 否

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减
总资产(元)	13,467,161,916.69	12,835,989,728.74	4.93%
归属于上市公司股东的净资产(元)	5,568,611,276.08	5,554,750,126.45	0.20%
营业收入(元)	1,297,274,284.89	3,351,129,581.63	6.74%
归属于上市公司股东的净利润(元)	46,362,931.12	23,168,616.26	-13.09%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-10,540,246.60	-514,039.00	-339.28%
经营活动产生的现金流量净额(元)	—	-21,911,830.54	-122.64%
基本每股收益(元/股)	0.0322	0.0630	-0.0308
稀释每股收益(元/股)	0.0322	0.0630	-0.0308
加权平均净资产收益率	0.53%	-0.06%	1.10%

非经常性损益项目和金额
√ 适用 □ 不适用

项目	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-589,048.07	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	182,308,138.21	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	2,688,716.06	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	2,196,208.53	
减:所得税影响额	30,500,874.78	
少数股东权益影响额(税后)	4,750,656.65	
合计	151,331,679.60	

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目,以及把《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因
□ 适用 √ 不适用

三、重要事项
一、报告期内主要会计报表项目、财务指标发生变动的情况及原因
√ 适用 □ 不适用

资产负债表项目	2015年9月30日	2014年12月31日	变动比例
公允价值变动损益	2,688,716.06	0	100.00%
投资收益	129,430,503.77	84,012,632.31	54.07%
资产减值损失	81,262,265.45	48,181,268.99	70.15%
营业利润	434,266.67	11,380,472.22	-96.21%
利润总额	474,500,048.88	347,861,441.31	36.52%
净利润	22,700,876.61	43,433,966.01	-47.75%
一年内到期的非流动资产	621,051,932.77	434,000,000.00	43.10%
长期股权投资	484,422,292.01	0	100.00%
预收账款	22,591,330.07	697,987,516.93	-62.72%
应付账款	5,588,019.94	35,382,426.88	-84.26%
应付职工薪酬	4,438,280.01	33,387,764.91	86.98%
应付利息	20,951.57	204,921.93	98.97%
应付股利	2,852,547.07	-9,361,984.32	130.03%
公允价值变动收益	2,688,716.06	0	100%
投资收益	15,581,265.52	5,894,079.00	164.48%
资产减值损失	15,581,265.52	5,894,079.00	164.48%
营业利润	107,239,549.16	111,832,416.93	-2.99%
利润总额	107,239,549.16	111,832,416.93	-2.99%
净利润	52,330,216.64	1,196,366.66	-79.79%
经营活动产生的现金流量净额	-21,911,830.54	36,530,183.86	-122.64%
经营活动产生的现金流量净额	-418,220,160.87	-1,569,234,673.76	68.64%
经营活动产生的现金流量净额	897,436,181.6	1,740,151,577.7	-48.43%
经营活动产生的现金流量净额	307,386,838.9	-130,412,880.6	321.14%

二、重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
√ 适用 □ 不适用
一、以前年度会计政策变更及会计差错更正追溯调整或重述以前年度会计数据

前10名普通股股东持股情况	持有无限售条件股份数量	质押或冻结情况
股东名称	持股比例	持股数量
芜湖德豪投资有限公司	22.58%	315,366,800
吴长江	2.61%	130,000,000
王熹	2.61%	130,000,000
中金汇富投资管理有限公司	1.13%	15,824,000
全国社保基金一一零组合	1.10%	15,288,331
张恒	0.94%	13,196,700
杨祥	0.88%	12,340,900
中国银行股份有限公司－招商中证沪深300指数证券投资基金	0.52%	7,214,967
海通证券股份有限公司	0.47%	6,580,500
张冰	0.39%	5,431,191

华邦生命健康股份有限公司

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。
公司负责人张松山、主管会计工作负责人王剑及会计机构负责人(会计主管人员)王剑声明:保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。

一、主要会计数据和财务指标
公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据
√ 是 □ 否

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减
总资产(元)	17,223,448	13,568,148	26.94%
归属于上市公司股东的净资产(元)	7,451,381,753.16	5,575,699,526.16	33.64%
营业收入(元)	1,418,094,713.24	4,741,344,818.56	26.53%
归属于上市公司股东的净利润(元)	192,311,235.25	580,586,390.77	60.12%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	203,518,350.44	590,561,055.98	66.17%
经营活动产生的现金流量净额(元)	—	65,332,071.26	-57.12%
基本每股收益(元/股)	0.10	25.00%	0.32
稀释每股收益(元/股)	0.10	25.00%	0.32
加权平均净资产收益率	2.73%	-0.12%	8.47%

非经常性损益项目和金额
√ 适用 □ 不适用

项目	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-3,751,412.18	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	9,401,575.89	
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费	828,490.50	
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益	8,318,318.76	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	-9,138,589.59	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-6,371,688.79	
减:所得税影响额	-759,392.07	
少数股东权益影响额(税后)	19,292.07	
合计	24,794.70	

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目,以及把《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因
□ 适用 √ 不适用

二、重要事项
一、报告期内主要会计报表项目、财务指标发生变动的情况及原因
√ 适用 □ 不适用

资产负债表项目	2015年9月30日	2014年12月31日	变动比例
公允价值变动损益	2,688,716.06	0	100.00%
投资收益	129,430,503.77	84,012,632.31	54.07%
资产减值损失	81,262,265.45	48,181,268.99	70.15%
营业利润	434,266.67	11,380,472.22	-96.21%
利润总额	474,500,048.88	347,861,441.31	36.52%
净利润	22,700,876.61	43,433,966.01	-47.75%
一年内到期的非流动资产	621,051,932.77	434,000,000.00	43.10%
长期股权投资	484,422,292.01	0	100.00%
预收账款	22,591,330.07	697,987,516.93	-62.72%
应付账款	5,588,019.94	35,382,426.88	-84.26%
应付职工薪酬	4,438,280.01	33,387,764.91	86.98%
应付利息	20,951.57	204,921.93	98.97%
应付股利	2,852,547.07	-9,361,984.32	130.03%
公允价值变动收益	2,688,716.06	0	100%
投资收益	15,581,265.52	5,894,079.00	164.48%
资产减值损失	15,581,265.52	5,894,079.00	164.48%
营业利润	107,239,549.16	111,832,416.93	-2.99%
利润总额	107,239,549.16	111,832,416.93	-2.99%
净利润	52,330,216.64	1,196,366.66	-79.79%
经营活动产生的现金流量净额	-21,911,830.54	36,530,183.86	-122.64%
经营活动产生的现金流量净额	-418,220,160.87	-1,569,234,673.76	68.64%
经营活动产生的现金流量净额	897,436,181.6	1,740,151,577.7	-48.43%
经营活动产生的现金流量净额	307,386,838.9	-130,412,880.6	321.14%

二、重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
√ 适用 □ 不适用
一、以前年度会计政策变更及会计差错更正追溯调整或重述以前年度会计数据

前10名普通股股东持股情况	持有无限售条件股份数量	质押或冻结情况
股东名称	持股比例	持股数量
重庆汇鑫投资有限公司	13.28%	205,166,705
张松山	8.29%	156,115,523
李学军	4.66%	87,750,077
肖建东	4.16%	78,387,388
董建明	4.16%	78,387,388
于俊田	3.09%	58,208,315
潘明行	1.68%	35,000,000
招商银行股份有限公司－汇添富医疗服务灵活配置混合型证券投资基金	1.68%	31,579,789
王洪荣	1.44%	27,180,338
张耀耀	1.29%	26,129,240

前10名无限售条件普通股股东持股情况
持有无限售条件普通股股份数量
股份种类
数量

前10名普通股股东持股情况	持有无限售条件股份数量	质押或冻结情况
股东名称	持股比例	持股数量
重庆汇鑫投资有限公司	17.11%	215,171,815
张松山	13.02%	130,000,000
潘明行	35,000,000	35,000,000
招商银行股份有限公司－汇添富医疗服务灵活配置混合型证券投资基金	31,579,789	31,579,789
杨建东	18,565,478	18,565,478
中国银行股份有限公司－易方达蓝筹精选混合型证券投资基金	18,359,228	18,359,228
杨建东	13,176,210	13,176,210
中央汇金投资有限公司	13,105,500	13,105,500
于浩	10,375,000	10,375,000
中国工商银行－汇富增利增强长期纯债证券投资基金	10,222,700	10,222,700
上述股东关联关系或一致行动的说明	公司未披露上述股东存在关联关系或一致行动的情况。	
前10名普通股股东参与融资融券业务情况说明(如有)	股东张耀耀先生通过信用账户持有公司股份750,000股。	

公司前10名普通股股东、前10名无限售条件普通股股东在报告期内是否进行约定购回交易
是 √ 否
公司前10名普通股股东、前10名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。

二、报告期内优先股股东总数及前十名优先股股东持股情况表
□ 适用 √ 不适用

三、重要事项
一、报告期内主要会计报表项目、财务指标发生变动的情况及原因

浙江华峰氨纶股份有限公司

证券代码:002064

证券简称:华峰氨纶

公告编号:2015-044

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。
公司负责人杨从兴、主管会计工作负责人潘建强及会计机构负责人(会计主管人员)孙洁声明:保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。

一、主要会计数据和财务指标
公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据
□ 是 √ 否

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减
总资产(元)	5,131,531,360.66	4,432,684,153.45	15.77%
归属于上市公司股东的净资产(元)	3,353,139,557.19	3,142,023,436.82	6.72%
营业收入(元)	670,594,550.81	1,889,867,806.28	8.24%
归属于上市公司股东的净利润(元)	66,702,574.23	-26,826.21	-15.89%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	65,583,804.98	-25,659.00	-15.60%
经营活动产生的现金流量净额(元)	—	-287,489,793.88	-194.29%
基本每股收益(元/股)	0.04	-66.67%	0.15
稀释每股收益(元/股)	0.04	-66.67%	0.15
加权平均净资产收益率	1.89%	-1.94%	7.74%

非经常性损益项目和金额
√ 适用 □ 不适用

项目	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	29,889.01	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	2,976,288.00	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	1,456,479.46	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-953,834.69	
减:所得税影响额	519,922.27	
合计	2,986,915.51	

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目,以及把《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因
□ 适用 √ 不适用

二、重要事项
一、报告期内主要会计报表项目、财务指标发生变动的情况及原因
√ 适用 □ 不适用

资产负债表项目	2015年9月30日	2014年12月31日	变动比例
---------	------------	-------------	------